Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 038/2024 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 05 de fevereiro de 2024.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 33/2024

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 33/2024, de autoria do Nobre Vereador
Carlos Fontes, aprovado por esse Egrégio Plenário na 43 Reunião Ordinária, realizada no

dia 16 de janeiro de 2024, informamos:

1 a 3 - Conforme vistoria in loco, consta canalização de águas plúviais até a

área pública (APP), a qual está sendo monitorada periodicamente. Contudo, foi
observado descarte irregular de entulho na saída da canalização e invasão da área
pública, o que foi encaminhado ao Setor de Fiscalização de Obras e Posturas para

análise da situação e possível providência.

Sendo só para O momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,  JOEL CARDOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor

PAULO CÉSAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d Oeste-SP CAMARA MUNICIPAL DE| «SEE

S. BARBARA DOESTE
05/02/2024

o HORA: 14:25N ta Nº 1 ao Requer imento N

S— ria Secretaria municipal de GoverneAutorit to Eos
: FP informações acerca de

unto: Reque o AS
que seja realizada à canaliiai ral que é
águas pluviais € águas em geo Chave: 1F4RE

Primavera, CEP 13.450-901Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim
Santa Bárbara d'Oeste — SP Fone (19) 3455-8000